お客さま各位

店外ＡＴＭコーナー閉鎖のお知らせ

平素は淡路信用金庫をご利用いただき、厚くお礼申し上げます。

この度、平成３１年３月２９日をもちまして店外ＡＴＭコーナー

「潮美台出張所」を閉鎖させていただくこととなりました。

長らく当ＡＴＭコーナーをご利用いただき、誠にありがとうございました。

今後はお近くの店舗等をご利用いただきますようお願い申し上げます。

記

店外ＡＴＭコーナー【潮美台出張所】

１．営業終了日：平成３１年３月２９日(金)

２．お近くの店舗

店舗
ＡＴＭお取扱時間

平日 土曜日 日曜・祝日

福良支店 8：00～20：00 9：00～19：00 9：00～17：00

阿万支店 8：00～20：00 9：00～19：00 9：00～17：00

市支店 8：00～20：00 9：00～19：00 9：00～17：00

しんきんのキャッシュカードなら、全国のしんきんＡＴＭで入出金手数料が無料です。

●平日/ 8：45 ～ 18：00 の入出金

●土曜/ 9：00 ～ 14：00 の出金
※上記以外の時間帯および日曜・祝休日にＡＴＭを利用される場合には所定の手数料が必要です。

※本サービスの対象とならないしんきんＡＴＭが一部ございます。